Πορφυρέος, ἡ, Purpurarius. Pro Eo qui purpura tingit, assertur ex Alex. Aphr. Accipitur potius pro Eo qui purpuras venatur. Sic Lucian. (2, 526.) Παραδοὺς ἐαυτὸν πορφυρεῦσι συγκατεδώντες. Itidem σπογγεὺς dicitur. [Αἰλαον. H. A. 7, 34. * 'Ανδροπόρφυρεος, Phav. 83.] Πορφυρέω, Purpuras venor, ["Wessel. Obss. 22." Schæf. MSS. Οἱ πορφυρεῦσι, Purpurarum piscatores, Athen. 87.: Acusilaus ap. Schol. Apoll. Rh. 4, 1147. Philostratus p. 31. Olear.] Πορφυρεῦς, i. q. πορφυρέος, J. Poll. 7, 30. Πορφυρέος, πορφυρεῦα, σπογγοθῆρα. [μεταφ. Musgr. Iph. T. 263.] Schæf. MSS. "Clem. Alex. 239." Wakef. MSS.] Πορφυρεῦκος, Pertinens ad purpurarum venatorem s. venationem. Ετ Πορφυρεῦκα στέγαι, Eur. (Iph. T. 263.) Casæ eorum qui purpuras venantur. Ετ πορφυρεῦκη, subaudi τέχνη, ut σπογγο-

θηρευτική, Scientia venandi purpuras. J. Poll. ibid. Πορφύριον, ῥό, Parva purpura. Gaza véritit Purpula ap. Aristot. H. A. 5, 15. ubi legitur πορφύρια μικρά. [Πορφύρια, Gl. Murices. “Bergler. ad Alciphr. 28.” Schæf. MSS.] || Tradunt ap. Theophr. esse et Floris nomen, vocarique a Plin. Purpleam; 21, 11. Florum prima ver nuntiantium Alba viola; tepidioribus vero locis, etiam hyeme emicat: postea quae appellatur Purplea: proxime Flammae, quae et Phlox vocatur. Apud Theophr. tamen H. Pl. 6, 7. quo remittunt, vocabulum id non reperi; et haud scio an confictum sit: potius enim πορφύρον τὸν diceret sicut φλόγινον, i. e. Violam purpleam, ut Flammam. E Plinii autem verbis appetat scr. esse, ἄμα δὲ τῷ λευκοῖφ, η μικρόν τι υστερον, pro ἄμα δὲ τῷ ιψῳ, η κ. τ. λ.

Πορφύρις, ἴδος, η, Purplea vestis, ubi subaudiri potest ἐσθῆς, Xen. K. II. 8, (3, 2.) Οὐδὲν φειδόμενος οὔτε πορφυρίδων, οὔτε ὄφρινων, οὔτε φοινικίδων, οὔτε καρυκίνων ἵματίων, Athen. 12. Ἐφέρε δὲ ὑπὸ τρυφῆς πορφυρίδα: 4. Πορφυρίδα ἔχουσαν χροσᾶ κράσπεδα. B Idem Lucian. Hermotimo (86.) Πορφυρίδα μεγαμφάσσομαι, Nigr. (13.) Πορφυρίδας ἀπέδυσαν αὐτόν. Et 2 H. Scr. Ἐν κροκωτῷ καὶ πορφυρίδι. Sic et πορφύρα usurpat: ac sicut πορφύρα βασίλειος dicit Herodian. 1. sic Idem eod. l. (5, 14.) Ἡ βασίλειος ὑπεδέξατο πορφύρις, Imperatoria purpura suscepit, Commodum sc. in lucem editum. || Avis nomen, in Πορφυρίων. || Insulæ nomen ap. Plin. quam Nisyron ante dictam fuisse ait. Sic Eust. 318. eandem Nisyron ait nominatam fuisse Πορφυρίδα, ἀπὸ τῶν ἐν αὐτῇ πορφύρων. Idem tamen Plin. alibi et Cythera ait vocata fuisse Πορφυρίδα, quae Eust. quoque Πορφυρίδαν nominata tradit: διὰ ῥὸ κάλλος τῶν ἐν αὐτῇ πορφύρων. [“Boiss. Philostr. 382. Kuster. Aristoph. 195. Callim. 1. p. 468. 469. ad Thom. M. 39. Valck. Anim. ad Ammon. 205. ad Charit. 248. ad Diod. S. 1, 238. Avis, Valck. Diatr. 248.” Schæf. MSS. “Diosc. Nottha 464.” Boiss. MSS. * Λαθιπορφύρις, Avis nomen, Ibycus ap. Athen. 388.]

Πορφυρίης, Purpurans: λίθος, Lapis in modum purpuræ rubens. Plin. 36, 7. Rubet porphyrites in eadem Αἴγυπτο: ex eo candidis intervenientibus punctis leucostictos nominatur. ΦΕΜ. Πορφυρίτης, η, Nigricans in modum purpuræ, Purpuræ nigrantis speciem gerens: ut Porphyritis fucus, 15, 18.

Πορφύρων, ωνος, δ, Porphyrio: Avis nomen ap. Aristot. H. Pl. 8, 6. et ap. Plin. cuius esu interdictum Judæis, Levit. 11. Vide et Athen. (388.) ubi inter alia ex Aristot. tradit σχίδανόποδα αὐτὸν εἶναι, ἔχειν τε χρῶμα κυάνεον, σκέλη μακρὰ, ρύγχος ἡρυμένον ἐκ τῆς κεφαλῆς φοινικοῦν, μέγεθος ἀλεκτρυνόν. Ibid. ait Callimachum in l. de Avibus discrimen facere inter πορφύρωνα et πορφυρίδα, utpote qui ἴδια ἐκάτερον καταριθμέται. Eust. πορφύρωνa nominatum scribit διὰ τὸ τὸν ρύγχος φοινικοῦν, a purpureo rostri rubore. Plin. quoque 10, 46. testatur rostra eis et prælonga crura rubere. || Est et Piscis quidam, Hes. [“Callim. 1. p. 468.” Schæf. MSS. Artemid. 2, 14.] Πορφυρίνας in VV. LL. traditur Avis nomen esse: quod suspectum habeo.

Πορφύρων, Purpureo colore perfundo, Purpureo rubeoque colore illustro, Nonn. (Jo. 75.) πορφύρων γετρον πέτρην “Ορθός: ut et ipsa aurora ab Eod. dicitur πορφύρειν, Purpureo rubere colore. || Sæpius neutrali signif. ponitur pro Purpuro, i. e. Purpureo colore nigrico, Rubeo, ut Colum. Purpurans viola, et vicissim ap. Plin. Purpura violacea. Lucian. (2, 426.) Υακίνθοις τὸ καλὺν ἀνθοῖσιν δρυοι πορφύροντες. Opp. K. 3, (347.) πορφύροντα καὶ ἀνθεῖσι μαρμαρίοντα. Et Epigr. πορφύρων βότρυς, Purpurans racemus, s. Purpureus: ut Ovid. Met. 13. Sunt auro similes longis in vitibus uvæ, Sunt et purpureæ. Id autem plus est quam Pictæ; nam purpurant maturæ, vel maturitatí proximæ: at cum sunt pictæ, quas et aiōlæσθαι dicit Hesiod., τῆς πεπάνσεως tantum initium habent. || Item mare fluctuans πορφύρειν dicitur. Sic Cic. Quid? mare nonne cæruleum, aut ejus unda, cum est pulsa remis, purpurascit? ut Epigr. οὐδὲ θάλασσα Πορφύρει, Purpurascit et fluctuat. Sic II. Σ. (16.) Ός δ' ὅτε πορφύρη πέλαγος μέγα κύματι κωφός, ubi

A Eust. exp. μελαίνηται: addens, eadem metaph. ab eod. Poeta usurpari τὸ καλχαίνειν derivatum a κάλχη synonymo τῷ πορφύρᾳ. Sic et πορφύρεον κῦμα, Quod nigricantis purpuræ speciem gerit. Rursum Epigr. pass. voce, Εἴδια μὲν πόντος πορφύρεται, Placide purpurascit, Placidis fluctibus nigrescit. Basil. quoque in Hexaem. p. 32. dicit mare πορφύρονταν χρόνιν η κυανήν τοῖς ὄρῶσι προσβάλλειν. Sicut vero metaph. animus quoque dicitur κυμαίνειν, cum concitatus et perturbatus est, ut et Latine Fluctuare atque Αἴστη, translato verbo a mari, ita et πορφύρειν. Od. Δ. (427.) πολλὰ δέ μοι κραδήν πόρφυρε κιόντι. Ubi Eust. exp. ἐκυμαίνετο διαλογισμοῖς, βαθέως διελογίζετο. Non semper tamen βαθὺν ταραγμὸν hoc πορφύρειν significat, sed interdum et ἡρεμαῖον, ut cum ait, Εἴδια πορφύροντα. [“Heyn. Hom. 4, 131. 6, 521. 523. 8, 216. Clark. ad II. A. 338. 482. ad Moer. 328. Nigresco, Valck. Anim. ad Ammon. 137. Curis. perturbor, ibid. Mitsch. H. in Cer. 109.” Schæf. MSS. Apoll. Rh. 3, 456. 1162. Theocr. 5, 124. Cf. Καλχαῖνων. “Quint. Sm. 14, 47.” Wakef. MSS. * Περιπορφύρω, Manetho 5, 24. “Ad Charit. 240. * Υποπορφύρω, Jacobs. Anth. 6, 360.” Schæf. MSS. “Pass., Bion 1, 27.” Wakef. MSS.]

Πορφύρεω, Purpuro, i. q. πορφύρω, s. Purpureo colore rubeo, Nonn. Jo. πορφύρεεν ηώς, Purpureo fulgore rubebat. Sic et Ovid. Purpuream auroram dicit, et Virg. Purpureum lumen ætheris. Alias et ροδοδάκτυλος ηώς dicitur a Roseo rubore, quem Seneca Purpureum ruborem appellat. Rursum Ovid. Patet fecit ab ortu Purpureas aurora fores. Et Virg. cum primum crastina cœlo Purpureis inventa rotis aurora rubebit. Item, æthere ab alto Aurora in roseis fulgebat lutea bigis. Igitur eod. modo πορφύρειν aurora a Nonno dicitur, quo ab Hom. VOCATUR Ροδοδάκτυλος. [“Heyn. Hom. 4, 131.” Schæf. MSS. De mari, Arat. 158. * “Υποπορφύρεω, Dionys. P. 1122.” Wakef. MSS.]

c Πορφυρίζω, Purpuram colore refero, Purpureum colorem repræsento, imitor, Purpuro: Colum. Purpurans viola. Diosc. 3, 44. de thymo, “Ἐχον ἐπ’ ἄκρον κεφάλια ἄνθοις πορφυρίζοντα, Plin. de thymo nigraute, Alterum nigrius, florisque nigri. Idem euim testatur et purpuram nigricare, imo rubentem colorē purpuræ nigrante esse deteriorem. [“Heyn. Hom. 6, 521.” Schæf. MSS. Athen. 281. Diod. S. 2. p. 95, 31.] Ἐπιπορφυρίζω, Ad purpuram accedo, inclino. Diosc. Ἐνίων δὲ καὶ ὅσπερ ἀνά μέσον δν τὸ ἄνθος ἐπιπορφυρίζεται, Aristot. Καὶ γὰρ ταύρης τὸ μὲν ἄνθος ἐστὶ λευκὸν ἐπιπορφυρίζον, δὲ καρπὸς, ξανθός. [Theophr. H. Pl. 3, 18, 2. 6, 2, 1. 4, 2.] Υποπορφυρίζω, Aliquatenus purpuro, Paululum refero purpuram.

[* “Πορφύρω, Purpuro, Andr. Cr. 5.” Kall. MSS. “Theod. Prodri. 73. 166. 181.” Elberling. MSS. Πορφύρωσαι, Gl. Clavare. * Πορφύρωμα, Hes. * “Πορφύρωτος, Const. Manass. Chron. p. 118. * Εκπορφύρω, Amat. 4, 26. 349.” Boiss. MSS.]

[* Πόρφυρος, δ, Serpens Indicus, Αelian. H. A. 4, 36.]

D

“ΠΟΣΕΙΔΩΝ, ῥων, δ, Neptunus, Deus maris, aliquantum tamen et in terram imperii habens, ut patet ex epithetis ἐννοσίγαος, ἐνοσίχων, ἐλελίχων, ex eo ipsi tributis, quod terram moveat et concutiat suo tridente. Idem Aristoph. docet N. (566.) “vocans eum μεγαλοσθεῖν τριάντης ταρπίαν, Γης τε καὶ ἀλμρᾶς Θαλάσσης ἄγριον μοχλευτήν. Apud eund. “Comicum est non solum Θαλάσσης Ποσειδῶν, SIVE “Ποντοποσειδῶν, sed etiam (N. 83.) “Ιππιος Ποσειδῶν, “Equestris Neptunus, qui Latinis Consus dicitur: “ut et ap. Paus. Att. (2, 4.) Ποσειδῶν ἐφ’ ἵππον δόρυ “ἀφίησιν ἐπὶ γίγαντα Πολυβάτην. Apud Athen. “(333.) sacrificatur Ποσειδῶνι Τροπαῖον: ap. Plut. “(8, 688.) Ποσειδῶνι Φυταλμῖον. Notandum porro, “in accus. pro Ποσειδῶνi dici Ποσειδῶν, Attica aρο-“cope, ap. Aristoph. et Xen.: in vocativo et Ποσει-“δῶν et Πόσειδον.” [“Valck. Phœn. p. 65. Koen. ad Greg. Cor. 93. Ποσειδῶνα, Ποσειδῶν, ad Thom. M. 98. Athen. 224. Boiss. Philostr. 477. 642. De

mosth. 747, 13." Schæf. MSS. * Ποσειδωνοπετής, Ενομαυς Eusebii Pr. E. 5, 36. p. 234.] "INDE Ποσειδώνιον, Templum Neptuni, ut 'Απολλώνιον, "Templum s. Fanum Apollinis, Eust. Apud Suid. "cum diphthongo utroque Ποσειδώνειον, pro quo Dorice Ποσειδάνειον dici tradit. At plur. Ποσειδώνια dicuntur Sacra in honorem Neptuni, Latinis Neptunalia. Athen. (590.) Τῇ τῶν Ποσειδώνιων πανηγύρει : quemadmodum et ap. Plut. "Romani Ποσειδώνι τῷ Ἰππείῳ ἔορτὶν ἄγουστον." [* "Ποσειδώνειος, * Ποσειδώνιος, Valck. Phœn. (196.) p. 64. Ποσειδώνιον, Fabric. B. Gr. 1, 326. ad Charit. 250." Schæf. MSS. Ποσειδωνεῖον, Ποσειδώνιον, Lobeck. Phrym. 360.] "At Ποσειδώνια, s. Ποσειδώνιας, dicta olim fuit Τρæzen urbs, utpote Neptuno sacra : unde Ποσειδωνιάτης, de Ejus urbis cive. Quin et Mensis quidam Atticus fuit DICUS Ποσειδώνι, quod Neptuno sacer esset, in eoque sacra ipsi fierent. In eod. Ήγωνίζοντο οἱ μέγιστοι καὶ περὶ τῶν μεγίστων ἀγῶνες, imitatione Neptuni et Minervæ de Attica contendentium. Harpoer. dicit eum esse ordine sextum; at vero Suid. septimum fuisse indicat, ut qui Latinorum Decembri eum respondere dicat: recte; nam in eum incidisse solstitium hybernum, e Plut. discimus, qui Januario ineunti, ideoque et exeunti Decembri, comparat, Cæsare (37.) Χειμῶνος ἐν τροπᾶς ὄντος, ισταμένου Ιανουαρίου μηνὸς, οὗτος δ' ἀν εἴη Ποσειδών Αθηναῖος, ἀφῆκεν εἰς τὸ πέλαγος." [Gl. December. "Eust. 1012." Kall. MSS. "Ad Diod. S. 1, 216." Schæf. MSS.] "INDE Ποσειδεωνὶς ὅρνις dicitur ἡ ἀλκυών, quod in istum mensem foetura ejus incidat: ut Plin. quoque testatur circa brumam, i. e. rās χειμερινὰς τροπὰς, aleyonum foeturæ sterni mare, septem diebus ante, et totidem post. Præterea a Ποσειδῶν DERIV." [Ποσειδεως, Ionice] Ποσειδῆιος, Neptunius, h. e. Neptunia proles, Neptuni filius. Ετ Ποσειδάνι, ap. Hes. ἔορτὴ Ποσειδῶν τελονμένη." [* "Ποσειδεων, (Templum Neptuni,) Fabric. B. Gr. 1, 326. Greg. Cor. 42. ad Diod. S. 1, 209. Steph. Dial. 30. * Ποσειδεων, Fac. ad Paus. 1, 310. ad Charit. 250. ad Diod. S. 1. c. * Ποσειδέων, Steph. Dial. 30." Schæf. MSS. * "Ποσειδῆιον, Tzetz. ad Lyc. 722." Kall. MSS.] "Idem Ποσειδῶν dicitur ΕΤΙΑΜ Ποσειδάνιον, Dorice: ut Od. E. (366.) Ποσειδάνιον ἐνοσίχθων: et Γ. (43.) Ποσειδάνιον ἀνάκτη." [Valck. Phœn. p. 65. Koen. ad Greg. Cor. 93. Mitsch. H. in Cer. 259.] Schæf. MSS.] "UNDE Ποσειδάνιον ἔγχος, Epigr. Neptunia hasta." [Leon. Tar. 25. Porson. Phœn. 195. ad Charit. 263. ITEM * Ποσειδᾶν, (Dorice,) Valck. Phœn. p. 65. Brunck. ad Aesch. S. c. Th. 134. Koen. ad Greg. Cor. 93. * Ποσειδάνειος, * Ποσειδάνιος, Valck. Phœn. p. 64. * Ποσειδάνιον, 65. ITEM * Ποσειδᾶν, ibid. Hipp. p. 196. Diatr. 292. Koen. ad Greg. Cor. 93. NECNON * Ποσειδᾶν, Valck. Phœn. p. 65." Schæf. MSS. "Epicharmus ap. Athen. 320." Schw. MSS.] "IONICE Ποσειδέων dicitur ab Herod. 4, (59.): ap. quem itidem 1, (148.) Ποσειδέωνι Ἐλίκωνι, et 7, (192.) Ποσειδέωνι Σωτῆρι. SED ET Ποσειδῶν dicitur, sive Ποσειδέων, sine diphthongo per simplex i. Etym. UNDE Ποσειδῆιος, Neptunius, Neptunia proles. ΕΤ Ποσειδῆιον, Neptuni templum, ap. Herod., quod et Ποσειδέωνος ηδὸν appellat." [Heyn. Hom. 4, 299. ad ll. B. 506. Herod. 556. Ποσειδειον, ad Diod. S. 2, 380. Ποσειδειον, Fabric. B. Gr. 1, 326. ad Charit. 250.] Schæf. MSS.]

"ΠΟΣΘΗ, ἡ, dicitur τὸ ἐπὶ τῇ βαλάνῳ δέρμα, Pellis qua glans pudendi virilis integitur, cuius τὸ προῦχον vocatur ἀκροπόσθιον, Præputium, auctore J. Poll. Ita Diose. 4, 157. dicit τὸ ἐλλειπὲς τῆς πόσθης ἐκπληροῦ, Præputii jacturam resarcit, Ruell.: malim ego, Curtam colis pellem. Itemque paulo ante dixerat, Χρησιμένει πρὸς ἐπαγώγια ἐπὶ τῶν μὴ ἐκ περιτομῆς λειποδέρμων, Valet ad inducendam glandi pellel in iis qui natura, non circuncisione, curti sunt. Alioqui et pro Ipso pene accipitur. Aristoph. (N. 1015.) πυγὴν μεγάλην, Πόσθην μικράν, Xen.

Α "Κ. Π. 5, (2, 8.) Τὸ δὲ κεκυῆσθαι ὑπὸ τῶν βρυμάτων καὶ τῆς πόσθης, πάνυ αὐτοῖς κυνικὸν καὶ θηριῶδες, δοκεῖ εἶναι." [Brunck. Aristoph. 1, 140. 2, 169. ad Lucian. 2, 336.] Schæf. MSS. J. Poll. 2, 171.] "SIC ET Πόσθιον ex Aristoph. assertur pro Mentes, dicente, Νὴ τὴν Ἀφροδίτην ἡδὸν γ' ὅσει ποσθιον. Ibi enim Suid. exp. αἰδοῖον, afferens et hunc locum, λέων σοι γέγον' ἔκμαγμα σὸν, Τά τ' ἄλλ' ἀπαξάναντα καὶ τὸ πόσθιον Τῷ σῷ προσόμοιο, ὥσπερ κύπαρον στρεβλόν." [Brunck. Aristoph. 1, 142. 3, 159.] Schæf. MSS. Hippocr. Epid. 6. p. 1146. Phot. Πόσθιον αἰδοῖον η τὴν Ἀφροδίτην.] "ΕΤ Πόσθιον, dicitur Qui magno s. crasso pene est, aut crasso præputio, Lucian. Lexiph. (12.) Ἀναφλῶντα καὶ βλιμάζοντα ἦν τὰ πεάδη καὶ πόσθια αἰσθηται. Sic Aristoph. Eip. (1300.) Εἰπέ μοι, ὁ πόσθιον, εἰς τὸν σαντοῦ πατέρων ἔδεις; Ubi Schol. annotat, pueros ita ποιιῶνται solitos fuisse καθ' ὑποκοριμόν." [Phot. Πόσθιον κυρίως λέγεται παιδάριον οὐκούς γαρ ὑποκοριζόμενοι ἔλεγον ἀντὶ τοῦ αἰδοῖον πόσθιον γαρ τοῦτο καλοῦσι δεῖ δὲ καὶ τὸν παιδαριώδην καὶ ἀφορά κατὰ μεταφοράν. * Ποσθινεὺς, Schn. Lex. ἀμαρτίρων.] "ΑΤ Ποσθία, η, dicitur Tuberculum parvulum in palpebris super pilorum locum nascens, quod a similitudine hordei κριθὴ etiam nominatur. Nam ita Gal. libro τῶν κ. Τόπους 4. dicit, Πρὸς τὰς ἐπὶ τῶν βλεφάρων κριθὰς, ἃς ποσθίας καλοῦσι. Et sub fine ejusd. libri, Πρὸς κριθὰς, ἃς καὶ ποσθίας καλοῦσι. Forsitan autem ita nominatur Tuberculum istud, quod τῷ ἀκροπόσθιῳ non absimile sit, quod et ipsum ab hordei grano non multum differt."

ΠΟΣΟΣ, Quantus? interrog. Aristoph. (Eip. 1262.) Πόσον δίδως; Quantum das? Quantum pendis? Frequens est gen. πόσον inter emtores et conductores, ut Lat. Quanti pro Quanto pretio. Xen. K. Π. 3, (1, 20.) Πόσον [Οπόσου] ἀν πρίασι ώστε τὴν γυναικα ἀπολαβεῖν; Quanti redimeres uxorem? Pro quo ibid. ἐπὶ πόσῳ; Plato Apol. (4.) Πόσου διδάσκει; ad quæ responderet, πέντε μιῶν. Itidem ap. Lucian. (1, 566.) ἀγοραῖς quærenti, πόσον δέ ἐστι; Quanti pretii est, Quanti venit? responderet Mercurius, εἴκοσι μιῶν: ut ap. Terent. Quanti emit? virginis minis. Item sine verbo ap. Athen. 6. πόσου Ὄλαβρας; responderet piscator, δέκ' ὀβολῶν. Interdum autem habens similem usum ei, quem πόσον habet ibi cum πρίασι, dicitur ἐπὶ πόσῳ, ut paulo ante docui: velut ap. Xen. K. Π. 3, (1, 24.) Ἐπὶ πόσῳ ἀν ἔθελος τὴν γυναικα σου ἀκοῦσσαι ὅτι σκευοφορεῖς, Quanti velles ut, Quanti redimeres ut? etc. Sic Plato, Ἐπὶ πόσῳ ἀν τις δέξαιται ἀν νῦν; Quæ Cie. sic, Quanti tandem aestimatis? Item, μέχρι πόσου; In quantum? Quousque? Quonamusque? Item plus. num. Xen. K. Π. 3, (1, 20.) Πόσα ἀν μοι χρήματα δοῖς ώστε τὴν γυναικα ἀπολαβεῖν; pro quo Latine potius Quantam pecuniam, Quantam pecuniae vim. || Pro Quantus accipitur et citra interrogationem, aut saltē in minime directa interrogatione, ut et ποῖος: tunc autem est relativum τοῦ τόσου: ut μέχρι πόσου, In quantum, Quousque, Quonamusque. Apud Gell. 1, 3. Ei δεῖ βοηθεῖν τῷ φίλῳ παρὰ τὸ δίκαιον, καὶ μέχρι πόσου καὶ ποῖα, An contra jus contrarie morem faciendum pro amico sit, et in qualibus et in quibus causis, et quemnam adusque modum, Quonamusque debeamus contra legem contraque jus pro amico progredi. Utroque enim modo ipse interpretatur. Sic τὸ πόσον dicitur pro ἡ πεσότης, Quantitas: vel potius τὸ πόσον. || Interdum DICITUR Πόσος τις, vacante particula τις, ut et in ποῖος τις: idque tam in interrogatione quam citra interrogationem: itidem pro Quantus. Isochr. Πόσην τινὰ χρὴ νομίζειν, Quantam. Quo sere modo Cic. pro Dejot. Cujus tanti sceleris fuerit. Aristot. Probl. sect. 5. Διὰ τι πλείων δοκεῖ ἡ ὅδος εἰραι, διαγ μὴ εἰδότες βαδίζωμεν πόσην τις, η διαγ εἰδότες. Itidem l. 7 Polit. Bud. || Πόσοι, Quot? ut ap. Plut. Apophth. Πόσοι εἰσὶ Σπαριάται; responderet Lacon, ικανοὶ τοὺς κακοὺς ἀπερύκετον. Quot sunt? τοι quot sufficient arcendis improbis. Item cum δήποτε ap. Dem. Πόσοι δῆ ποτε ήσαν; Quotnam tandem erant. Pro Quot accipitur et in minime directa in-

terrogatione. Latine dicitur etiam Quam multi: Sallust. Immane dictu est quanti et quam multi mortales postea ad Pompeium discesserint. || Exp. etiam Quotus. **ΙΤΕΜΟΥΕ** Πόσος τις pro Quotus accipi *wedunt*. **ΝΕCΝΟΝ** Πόσ' ἄττα, ut ποῖ' ἄττα, Quotnam? Aristot. in 4 de Cœlo, Φαινερὸν ἔσται καὶ πόσα ἄττα καὶ ποῖ' ἄττα ἔστι. Idem addit et δὴ, in 5 Ethic. Πόσ' ἄττα δὴ ὑπόδημα; Quotnam? [“ Jacobs. Anim. 219. Anth. 8, 93. D. W. ad Plut. Mor. 1, 17. Beck. ad Plut. Plac. 131. Πόσος et ὅπ., Zeun. ad Xen. K. Π. 262. 264. Πόσου, Jacobs. Antli. 10, 115. Ηὔτον an cum gen., 9, 502. ‘Εκ πόσου, ad Thom. M. 110. Μέχρι πόσου, Plut. de S. N. V. p. 11. ubi vertitur Quatenus. Πόσος, poetice, Toup. Opusc. 1, 350.” Schæf. MSS.] “Καταπόσου, ab Hes. et Suida “exp. πλεονάκις, Sæpius. Sonat tamen potius In “quantum, et scribitur divisim etiam.” [* “Ποσαέγης, Planud. Dial. Ms. de Gramm.” Boiss. MSS. * Ποσάπος, Quot pedum? Plato Menone p. 85.] Ποσσῆμαρ, Quot dies, s. Per quot dies, Quot diebus, ἐπὶ πόσας ἡμέρας, s. πόσας ἡμέρας: utroque enim Eust. modo exp. II. Ω. (657.) ἀτρεκέως κατάλεξον Ποσσῆμαρ μέρος κτερεψέμεν “Ἐκτορα. Existimatur etiam poui pro Quoto die, ut αὐτῆμαρ, Hoc ipso die, ἐννημαρ, Nono die: ut sit a πόσος signif. Quotus. [* “Ποσσῆμερον, Heyn. Hom. 8, 734.” Schæf. MSS.] Πόσος; Quotus? cui respondent, διεγοστὸς, πολλοστὸς, item πρωτὸς, δεύτερος, et quæ sequuntur. Apud Xen. K. Π. 4, (1, 8.) Κατανόσον πόσῳ αὐτῶν μέρει πάντες μαχεῖμενοι νεκυκήκαμεν. [“ Porson. Hes. p. xli. Ed. 2. Zeun. Ind. ad Xen. K. Π., D. W. ad Plut. Mor. 1, 17. Beck. ad Plut. Plac. 131.” Schæf. MSS.] Ποστημόριον, Quota pars, Quotæ partis? cui respondet, τριτημόριον, τεταρτημόριον, et similia. [Gl. Portiuncula. Cf. Πολλοτημόριον.] Ποσταῖος, Quoto die, Quot diebus, Quot diērum spatio, Xen. K. Π. 5, (3, 14.) p. 76. Ποσταῖος ἀντὶ τῷ στρατεύματι ἔκειται ἀφικόμην; respondent Gadatas, Οὐκ ἀν δύναοι μεῖον ἢ ἐν ἐξ ἢ ἐπτὰ ἡμέρας δέοιν πρὸς τὴν ἐμὴν οἰκησιν. Item ποσταῖος πάρει; Quamdiu est, e quo huc venisti, Quot dies elapsi sunt, e quo advenisti? Diog. L. 278 (= 334.) Ποσταῖος πάρει ἀπὸ τοῦ οὐρανοῦ; verba Diogenis ad quandam, qui de meteoris disserebat. [“ Clem. Alex. 619. Πόσατος, pro πόσος, Gramm. ined.” Wakef. MSS.] Ex eod. πόσος significant Quotus, DERIV. Ποσαπλάστος, [s. * Ποσαπλασίων,] Quotuplex? cui respondentur διπλάσιος, τριπλάσιος, πολλαπλάσιος, et similia. [* “ Ποσαπλῶς, δ, Athen. 1, 563.” Elberling. MSS.] ΑΤ Ποσαπλῶς. Suid. et Hes. exp. πολλαχῶς, *ἀναριθμήτως. Suidas, etiam ποσαχῶς. [Schleusn. Lex. V. T.] In VV. LL. ΗΑΒΕΤΟΡ ΕΤ Ποσαπλῶς, Quotus: ΕΤ Ποσαπλῶς, Quam multipliciter, ποσαχῶς, sed sine exemplis. Ab eod. Πόσος sunt et ADV. Ποσάκις, Quoties: quo Plato utitur Epist. 7. et Matth. (18, 21. 23, 37.) At numerus ποσάκις πόσος ποσάκις dicitur Quoties quotus quoties, Numerose numeratus numerose. [Ποσσάκι, Callim. H. in Dian. 119.] Ποσαχῆ, Quot in locis? [* “ Ποσαχοῦ, idem, cum gen., Andr. Cr. 108.” Elberling. MSS.] ΕΤ Ποσαχῶς, Quotnam modis? Aristot. At Hes. exp. non solum καὶ πόσους τρόπους, verumetiam πολλαχῶς, Multis modis. Hæc autem pertinent ad eam quantitatem, quam Dialectici Discretam appellant. [“ Diog. L. Aristotele 173. HSt.” Seager. MSS. Schleusn. Lex. V. T., Eust. II. A. p. 106, 20. Strabo 8. p. 567.]